
UCHWAŁA NR 1146/XXXVII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - część IVA w rejonie Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 14  ust. 1 i 2 w  związku z  art. 27  ustawy z  dnia 27  marca 2003 r. o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin 

- część IVA w rejonie Specjalnej Strefy Ekonomicznej, uchwalonego: 
1) uchwałą nr 343/XIX/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 24 kwietnia 2008 r. (ogłoszoną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego Nr 58, poz. 1737 z dnia 14 maja 2008 r.), zmienionego uchwałą 
nr 379/XXII/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2008 r. (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego Nr 106, poz. 2642 z dnia 9 września 2008 r.), uchwałą nr 405/XIX/2012 Rady 
Miasta Lublin z dnia 29 marca 2012 r. (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
poz. 1434 z dnia 20 kwietnia 2012 r.), uchwałą nr 586/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 
18 października 2012 r. (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego poz. 3566 z dnia 
19 listopada 2012 r.), uchwałą nr 16/II/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 20 grudnia 2018 r. (ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego poz. 698 z dnia 25 stycznia 2019 r,), uchwałą 
nr 326/IX/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 5 września 2019 r. (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego poz.  5284  z  dnia 1  października 2019 r.) - ujętych w  obwieszczeniu 
nr 36/XXII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 15 października 2020 r. (ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego poz. 5326 z dnia 6 listopada 2020 r.); 

2) uchwałą nr 954/XXX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2021 r. (ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego poz. 3071 z dnia 9 lipca 2021 r.) w następujących obszarach: 
a) obszar 1 - przedstawiony na załączniku graficznym nr 1; 
b) obszar 2 - przedstawiony na załączniku graficznym nr 2; 
c) obszar 3 - przedstawiony na załączniku graficznym nr 3; 
d) obszar 4 - przedstawiony na załączniku graficznym nr 4: 
e) obszar 5 - przedstawiony na załączniku graficznym nr 5; 
f) obszar 6 - przedstawiony na załączniku graficznym nr 6. 

§ 2.  
Dopuszcza się opracowanie i uchwalenie zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

miasta Lublin - część IVA odrębnie dla poszczególnych obszarów lub części obszarów, o których mowa w § 1. 

§ 3.  
Granice opracowania zmian planów przedstawiają załączniki graficzne nr 1-6 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CED1AF-8169-43DB-9B28-E86E2CC7F214. Podpisany Strona 1 z 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CED1AF-8169-43DB-9B28-E86E2CC7F214. Podpisany Strona 2 z 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CED1AF-8169-43DB-9B28-E86E2CC7F214. Podpisany Strona 3 z 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CED1AF-8169-43DB-9B28-E86E2CC7F214. Podpisany Strona 4 z 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CED1AF-8169-43DB-9B28-E86E2CC7F214. Podpisany Strona 5 z 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CED1AF-8169-43DB-9B28-E86E2CC7F214. Podpisany Strona 6 z 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CED1AF-8169-43DB-9B28-E86E2CC7F214. Podpisany Strona 7 z 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

